JOANNES Stephanus van Esch, Societatis Jesu Belga, in Theologia habita Lovanijs die 13. Julij, anno 1639. Thesi 15. de Originali peccato, hæc inquit: A quo sanctissimam Dei Matrem non multò difficulter, quam ipsiusmet peccato eximes. Impress. ibidem in 4.

JOANNES à S. Stephano de Falces, Ordinis Sancti Hieronymi & Archiepiscopus Brundusinus Hispanus, in Synodalibus Constitutionibus præcepit observantiam festivitatis Conceptionis Beatissima Virginis MARIE. Vide verb. Brundus. Eccl.

JOANNES Stephanus Ferrerius, Episcopus Vercellensis, in Vita S. Eusebij Vercellensis E-

piscopi & Martyris, fol. 247. refert, quod in Vicariatu & plebe Coconati extat praopolita Castrinoni sub hoc titulo Conceptionis Beatae MARIE Virginis. Lib. impress. Romæ 1602. in 4.

JOANNES Suarez de Alarcon, Marchionis, in civitate Zeutæ cum toto Clero & populo fecit votum pro Immaculata Conceptione Virginis MARIE. Impress. 1653. in fol.

JOANNES Suarez, Episcopus Conimbricensis Hispalensis & Arganili Comes in Comitatu færcosanctum Domini nostri Jesu Christi Evangelium secundum Matthæum, tract. 1. cap. 1. fol. 4. pag. 1. tractans, quomodo MARIA sine lata scriptus intus & foris, inquit: Scriptus est iste non atramento, quo nos concepti inquebus in utero matris alimur; at fulgenti amplitudo: concepta est sine macula, sine ruge, tota pulchra tota fulgida, tota gratia plena intus & foris; novitatem habitu viriutum, & gratia decorata, & immutabile peccato preservata; exterius vero operatus, tuis virtutis, & perfectionis prædicta. Item, inquit. Et quidem ceteri Sancti in Dei filios predicunt: tu autem, o MARIA, in filium & etiam Mariam. Ceteri gratificati sunt tu dilecta Dei Mater, in omni labore preservata, in dilectio Filio Dei & in unico Filio tuo Virgo semper permanens, &c. Lib. impress. Conimbricæ 1562. in fol. Vide etiam ibidem; latè enim agit de ejus præsumptione a peccato originali.

Item, in Commentario in Lucam, tract. 379. inquit: Sola autem Virgo Regia concepsit suum originali peccato, ita ut non contraheret sedem hanc ipsam beatissimam animam, cum creata fuit in mortale in nomine ejus maris, et si fuerit ex communione maris & foeminae nata, &c. Impress. Parisis 1598. in 8.

JOANNES Suarez de Godoy, Ordinis B. Marie de Mercede Hispanus, in libro: Theloneo Varias consideraciones sobre el Psalmo de Mercicordias Domini in æternum cantabo, a fol. 4. Quod MARIA Virgo fuit Adæ filia, sed ab origine peccato: quia peccatum originale regnauit animam, &c. Barchinone 1598. in 4.

JOANNES de Sufato, Ord. S. Augustini Seminaris, in Sermone de Nativitate B. Mariae Virginis, qui incipit: Gaude & latare filia Simeonis, affirmat Virginem MARIAM suam contemptam suam originali: quia tempore unionis anime suam ablata & purgata fuit morbi qualitercausalis diffundendi peccatum originale. Atque P. Joannes de Mepis in Tractatu de Conceptione circa finem 5. Illi de secunda opinione,